

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายไปหนองน้ำกิน บ้านนาจาน หมู่ที่ ๑๐

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๓๑,๐๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่วงที่ ๑ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๗ เมตร ยาว ๓๖ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๒ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๓ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร รวมไม่น้อยกว่า ๓๐๔ ตร.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาด ๑.๐๐ x ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๒๔ ท่อน

๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มิถุนายน ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๒๓๑,๐๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....๑ ชุด

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายคชา วาระเพียง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายนิรันดร์ ชันตรี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ
๗.๓ นายพาโชค พรหมจันทร์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายไปหนองน้ำกิน บ้านนาจาน หมู่ที่ 10

สาย

สายไปหนองน้ำกิน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย

แบบเลขที่

/2568 ลงวันที่ 16 มกราคม 2568

ประมาณราคาเมื่อวันที่

12 มิถุนายน 2568 ตามแบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น

ลักษณะงานโดยสังเขป

ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 7.00 เมตร ยาว 36.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 252.00 ตารางเมตร

ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 13.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 52.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างเดิม	-	Factor F
2	งานดิน	883.72	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง	15,889.45	- เงินประกันผลงานหัก 0%
4	งานผิวทาง	173,039.59	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
5	งานโครงสร้าง	41,335.91	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
6	งานเบ็ดเตล็ด	-	- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	231,148.67	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง (สองแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)	231,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายคชา วาระเพียง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิรันทร ชื่นตรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพาโชค พรหมจันทร์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายไปหนองน้ำกิน บ้านมาจาก หมู่ที่ 10

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานดิน							
1.1	งานตัดดิน	ลบ.ม.	20.00	32.39	647.80	1.3642	44.18	883.72
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง					1.3642		
2.1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีตหนา 5 ซม.	ลบ.ม.	15.20	766.28	11,647.45	1.3642	1,045.35	15,889.45
3	งานผิวทาง							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	304.00	404.65	123,013.60	1.3642	552.02	167,815.15
3.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	-	171.60	-	1.3642	234.09	-
3.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	36.00	106.38	3,829.68	1.3642	145.12	5,224.44
4	งานโครงสร้าง							
4.1	งานหล่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	เมตร	24.00	1,262.52	30,300.48	1.3642	1,722.32	41,335.91

(นายพาโชค พรหมจันทร์)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา